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Materiales para tu creatividad Magallon (Zaragoza) ESPANA

DECLARACION DE ALERGENOS

ESENCIA AROMATICA DE MIEL

INGREDIENTES PRESENCIA(SI) /
AUSENCIA (NO)
Cereales aue contenagan aluten v productos a base de cereales aue contengan aluten NO
Crustaceos v productos a base de crusticeos NO
Huevos v pbroductos a base de huevos NO
Pescado v productos a base de pescado. NO
Cacahuetes v productos a base de cacahuetes. NO
Soia v productos a base de soija. NO
Leche v productos lacteos (incluida la lactosa) NO
Frutos de cascara v broductos derivados NO
Apijo v productos derivados NO
Mostaza v productos derivados NO
Granos de sésamo v productosderivados NO
Anhidrico sulfuroso y sulfitos en concentraciones superiores (SO2) a 10mg/Kg o 10 mg/litro en el NO
Altramuces v productos derivados NO
Moluscos y derivados NO

OTRAS ESPECIFICACIONES:

DECLARACION OGM: De acuerdo con los reglamentos (CE) 1829/2003 y 1830/2003, y segun
informacion facilitada por nuestros proveedores, el aroma no contiene organismos modificados
geneticamente.

DECLARACION DE IRRADIACION. Tecniaroma SL, no irradia sus productos para la conservaciéon o
reduccién del contenido microbiano (Conforme Directivas 1999/2/CE y 1999/3/CE. El sistema de
control microbiolégico se basa en buenas practicas de fabricacién y control de puntos criticos.

Este certificado es una reproduccion informatizada del original.
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